
 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG 

BAN CHỈ ĐẠO THI 

     

       Số:          /KH-BCĐ                 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Hồng Bàng, ngày      tháng       năm 2023 

 
KẾ HOẠCH 

Phối hợp tổ chức, kiểm tra các kỳ thi năm 2023, tuyển sinh vào các lớp 

mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024 quận Hồng Bàng 

  

Căn cứ Quyết định số 860/QĐ-UBND ngày 04/4/2023 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ 

thông năm 2023; 

Căn Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 4/4/2023 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi tuyển sinh vào lớp 

10 trung học phổ thông năm học 2023-2024;  

Thực hiện Quyết định số 779/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND 

quận về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông 2023, 

tuyển sinh vào các lớp mầm non và đầu cấp phổ thông năm học 2023-2024 

quận Hồng Bàng; 

Ban Chỉ đạo thi năm 2023 quận Hồng Bàng xây dựng Kế hoạch phối hợp 

tổ chức, kiểm tra các kỳ thi, tuyển sinh vào các lớp mầm non và đầu cấp phổ 

thông năm học 2023-2024 như sau: 

I. Mục đích 

1. Đảm bảo kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, thi vào lớp 10 

THPT năm học 2023-2024 tuyển sinh vào các lớp mầm non và đầu cấp TH, 

THCS năm học 2023-2024 trên địa bàn quận diễn ra an toàn, nghiêm túc, khách 

quan, đúng quy chế. 

2. Đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc chuẩn bị mọi điều kiện để tổ chức tốt 

các kỳ thi, tuyển sinh vào các lớp mầm non và đầu cấp phổ thông năm học 2023-

2024 trên địa bàn quận.   

II. Nội dung 

1. Thi vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024 

Thực hiện theo Công văn số 845/SGDĐT-KTKĐ ngày 31/3/2023 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-

2024; Công văn số 1134/BCĐ ngày 27/4/2023 của UBND thành phố về việc 

phối hợp tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024. 

- Theo thống kê đến ngày 8/5/2023 có 1366/1898 học sinh các trường 

THCS (tính cả TH&THCS Vinschool Imperia) đăng kí dự thi vào lớp 10 THPT 

năm học 2023-2024. 
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Trên địa bàn quận có 02 trường THPT tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm 

học 2023-2024: THPT Hồng Bàng chỉ tiêu tuyển sinh 12 lớp, 540 học sinh; 

THPT Lê Hồng Phong chỉ tiêu tuyển sinh 12 lớp, 540 học sinh. 

- Học sinh dự  thi 03 bài : Ngữ văn, Toán, Ngoại ngữ.  

- Ngày thi: 01, 02/6/2023 

- Lịch thi vào lớp 10 THPT 

Ngày Buổi Bài thi 

Thời gian 

làm bài 

Giờ phát đề 

cho thí sinh 

Giờ bắt đầu 

làm bài 

01/6/2023 Sáng 7h00’: Họp lãnh đạo hội đồng coi thi (Chủ tịch, PCT, Thư ký) 

8h00’: Họp toàn thể hội đồng coi thi 

02/6/2023 
Sáng Ngữ Văn 120 phút 08 giờ 00’ 08 giờ 05’ 

Chiều Ngoại ngữ 45 phút 14 giờ 00’ 14 giờ 05’ 

03/6/2023 Sáng Toán 120 phút 08 giờ 00’ 08 giờ 05’ 

-  Lịch thi vào lớp 10 THPT chuyên Trần Phú  

Ngày Buổi Môn thi 
Thời gian 

làm bài 

Giờ phát 

đề cho thí 

sinh 

Giờ bắt đầu 

làm bài 

4/6/2023 Sáng 7h00’: Họp lãnh đạo hội đồng coi thi (Chủ tịch, PCT, Thư ký) 

8h00’: Họp toàn thể hội đồng coi thi 

5/6/2023 

Sáng Tiếng Anh 60 phút 08 giờ 00’ 08 giờ 05’ 

Chiều 
Toán chuyên  

Ngữ văn chuyên 
150 phút 14 giờ 00’ 14 giờ 05’ 

6/6/2023 

Sáng 
Tiêng Anh chuyên 

Tiếng Nhật chuyên 
150 phút 08 giờ 00’ 08 giờ 05’ 

Chiều 

Vật lý chuyên  

Hóa học chuyên  

Sinh học chuyên  

Lịch sử chuyên 

Địa lý chuyên 

150 phút 14 giờ 00’ 14 giờ 05’ 

* Tuyển sinh lớp 10 THPT ngoài công lập: 

- Tuyển sinh theo kế hoạch đã được Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt; 

Thời gian tuyển sinh từ ngày 04/7/2023 đến hết ngày 30/7/2023 
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 - Phương thức xét tuyển bằng một hoặc cả hai phương án sau: 

+ Đối với thí sinh tham dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 

2023-2024: Xét kết quả điểm thi 03 bài thi Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh (đại trà) 

trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT trường THPT công lập, thí sinh không 

bị vi phạm quy chế thi đến mức hủy bài thi, không có bài thi nào bị điểm 0 (không). 

+ Đối với thí sinh không tham dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm 

học 2023-2024 (bao gồm cả các thí sinh có đăng kí dự thi nhưng không tham 

gia dự đủ 3 bài thi Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh): Xét kết quả hạnh kiểm và học 

lực của 4 năm cấp THCS đã quy ra điểm. 

2. Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 

- Thực hiện theo Kế của Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức kỳ thi tốt nghiệp 

trung học phổ thông năm 2023 tại thành phố Hải Phòng. Trên địa bàn quận có 

1344 học sinh của 05 trường tham gia kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông 

năm 2023: Trường THPT Hồng Bàng (390 học sinh trong đó có 01 thí sinh tự 

do); THPT Lê Hồng Phong (357 học sinh); THPT Lương Thế Vinh (195 học 

sinh); THPT Lương Khánh Thiện (84 học sinh), Trung tâm GDNN-GDTX 

Hồng Bàng (318 học sinh). 

- Lịch thi cụ thể: 

Ngày Buổi 

Bài thi/Môn thi 

thành phần của bài 

thi tổ hợp 

Thời gian 

làm bài 

Giờ phát 

đề thi cho 

thí sinh 

Giờ bắt 

đầu làm 

bài 

27/6/2023 

Sáng 08 giờ 00: Họp cán bộ làm công tác coi thi tại Điểm thi 

Chiều 

14 giờ 00: Thí sinh làm thủ tục dự thi tại phòng thi, đính 

chính sai sót (nếu có) và nghe phổ biến Quy chế thi, Lịch thi 

28/6/2023 
Sáng Ngữ văn 120 phút 07 giờ 30 07 giờ 35 

Chiều Toán 90 phút 14 giờ 20 14 giờ 30 

29/6/2023 
Sáng 

Bài thi 

KHTN 

Vật lí 50 phút 07 giờ 30 07 giờ 35 

Hóa học 50 phút 08 giờ 30 08 giờ 35 

Sinh học 50 phút 09 giờ 30 09 giờ 35 

Bài thi 

KHXH 

Lịch sử 50 phút 07 giờ 30 07 giờ 35 

Địa lí 50 phút 08 giờ 30 08 giờ 35 

Giáo dục 

công dân 

50 phút 09 giờ 30 09 giờ 35 

Chiều Ngoại ngữ 60 phút 14 giờ 20 14 giờ 30 

30/6/2023 Sáng Dự phòng    
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3. Tuyển sinh các lớp mầm non và đầu cấp TH, THCS:  

Thực hiện Kế hoạch số 134 /UBND-GDĐT ngày 05/5/2023 của UBND 

quận Hồng Bàng về công tác tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-

2024. Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận thực hiện: 

  a. Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến 

 - Chỉ thực hiện đối với học sinh đúng tuyến. 

 - Thời gian thử nghiệm hệ thống tuyển sinh trực tuyến: từ 19/6/2023 đến 

26/6/2023. 

 - Thời gian hiệu chỉnh và xoá dữ liệu thử nghiệm: từ 27/6/2023 đến 

30/6/2023. 

 - Thời gian tuyển sinh trực tuyến chính thức từ 3/7/2023 đến 22/7/2023 

(đối với các lớp mầm non); từ 10/7/2023 đến 22/7/2023 (đối với lớp 1, lớp 6) 

 b. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp 

 - Đối với học sinh đúng tuyến sau khi tuyển sinh trực tuyến, các trường 

MN, TH, THCS sẽ tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp (bổ sung) từ ngày 

24/7/2023 đến ngày 29/7/2023 

 - Đối với học sinh không đúng tuyến: các trường MN, TH, THCS thực 

hiện tuyển sinh từ ngày 24/7/2023 đến ngày 29/7/2023 

 III. Phân công trách nhiệm 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo - Cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo thi  

- Chỉ đạo Ban giám hiệu các trường trên địa bàn quận phối kết hợp với 

các phòng ban chức năng và UBND các phường chuẩn bị tốt các điều kiện về 

cơ sở vật chất, kinh phí, đảm bảo an ninh, an toàn, trật tự xã hội, phòng chống 

cháy nổ, vệ sinh môi trường, vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống Covid, 

phân luồng giao thông, thông tin liên lạc, phương án bảo vệ Hội đồng thi. Động 

viên, tạo mọi điều kiện thuận lợi nhất cho cán bộ, giáo viên, thí sinh tham gia kỳ 

thi vào lớp 10 THPT, thi tốt nghiệp trung học phổ thông, tuyển sinh các lớp 

mầm non, lớp 1, lớp 6 và tuyển sinh Trung tâm GDNN-GDTX quận năm học 

2023-2024 của các cơ sở giáo dục theo đúng Quy chế thi, tuyển sinh.  

- Tổ chức trực và cung cấp danh bạ điện thoại các ngành công an, y tế, 

điện lực, cấp nước, an ninh trật tự, ....cho các Hội đồng, các điểm thi trên địa bàn 

quận để thuận tiện trong liên lạc. 

- Rà soát, chọn cử CBQL, giáo viên, tham gia Hội đồng coi thi, chấm thi, 

phúc khảo và thanh tra thi theo yêu cầu của Sở GD&ĐT. Tăng cường công tác 

tuyên truyền để giáo viên, phụ huynh và học sinh nhận thức đầy đủ, đúng đắn về 

mục đích, ý nghĩa các kỳ thi, tuyển sinh; thực hiện nghiêm túc Quy chế thi, tuyển 

sinh nhằm ngăn chặn tiêu cực và khắc phục bệnh thành tích trong giáo dục. 

 - Chỉ đạo, kiểm tra và thông báo kịp thời về kỳ thi, tuyển sinh vào lớp 10 

THPT năm học 2023-2024, tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, tuyển sinh 
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vào các lớp mầm non, lớp 1, lớp 6 tới các nhà trường bao gồm cả giáo dục phổ 

thông và giáo dục thường xuyên thuộc phạm vi quản lý, đảm bảo quyền được dự 

thi, tuyển sinh của tất cả các đối tượng theo quy định. 

- Tham mưu Uỷ ban nhân dân quận Kế hoạch phối hợp tổ chức kiểm tra các 

kỳ thi, tuyển sinh các lớp mầm non và đầu cấp phổ thông; phối hợp với các ngành, 

các cấp trên địa bàn tích cực chuẩn bị về mọi mặt để kỳ thi diễn ra an toàn, nghiêm 

túc, đảm bảo cho kết quả thi phản ánh đúng chất lượng dạy và học của các đơn vị.  

- Chỉ đạo các nhà trường thực hiện nghiêm túc Quy chế chuyên môn, 

hoàn thành chương trình; kiểm tra, đánh giá xếp loại học sinh; tập huấn nghiệp 

vụ thi, tuyển sinh, thanh tra thi; quán triệt sâu sắc ý thức trách nhiệm cho cán bộ 

quản lý, giáo viên tham gia kỳ thi để nắm vững quy trình, quy chế, đảm bảo tính 

chính xác, nghiêm minh, công bằng, khách quan nhằm thực hiện nghiêm túc 

Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Chỉ đạo các cơ sở giáo dục (THCS, 

THPT) không tổ chức tham quan du lịch trong thời gian diễn ra 02 kỳ thi (coi 

thi, chấm thi) từ ngày 01/6/2023 đến 30/6/2023. 

- Chỉ đạo các đơn vị được chọn làm Hội đồng thi, Điểm thi rà soát, kiểm 

tra cơ sở vật chất, đảm bảo các điều kiện an ninh trật tự, an toàn để bàn giao cho 

lãnh đạo Hội đồng thi vào 7h00’ ngày 1/6/2023 (đối với kì thi tuyển sinh vào 

lớp 10 THPT năm học 2023-2024)  và 7h00’ ngày 27/6/2023 (đối với kì thi tốt 

nghiệp THPT năm 2023). 

- Tham mưu BCĐ thi thăm và động viên các Hội đông thi trên địa bàn quận. 

- Chỉ đạo thực hiện hiệu quả việc triển khai phần mềm tuyển sinh trực tuyến; 

kiểm tra, giám sát công tác tuyển sinh vào các lớp mầm non, lớp 1, lớp 6 tại các 

trường MN, TH, THCS trên địa bàn. 

 - Bố trí cán bộ trực trong thời gian diễn ra các kỳ thi, tuyển sinh. Tổng 

hợp ý kiến đề xuất liên quan đến các kỳ thi và tuyển sinh, kết quả tổ chức thi, 

kết quả tuyển sinh của các đơn vị báo cáo Uỷ ban nhân dân quận. 

 - Tham mưu Uỷ ban nhân dân quận ban hành Quyết định thành lập tổ bảo 

vệ, y tế, phục vụ tại các Hội đồng thi trước ngày 01/6/2023 (đối với kì thi tuyển 

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024) và ngày 27/6/2023 (đối với kì thi 

tốt nghiệp THPT năm 2023). 

 2. Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận 

  - Các trường THCS, THPT, TTGDNN- GDTX: 

+ Chuẩn bị tốt hồ sơ kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông, hồ sơ tuyển 

sinh. Chú ý hồ sơ của học sinh phải khớp các thông tin về họ và tên, ngày sinh, 

nơi sinh. Trước khi nhập dữ liệu theo phần mềm máy tính, yêu cầu giáo viên 

chủ nhiệm và học sinh kiểm tra kỹ lại các thông tin trong bảng in danh sách 

đăng ký dự thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT và thi tốt nghiệp trung học phổ 

thông, nhằm hạn chế tối đa việc sửa chữa, in lại các bảng biểu, in Bằng và giấy 

chứng nhận sau này. 
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+ Thực hiện nghiêm túc việc tập huấn, học tập quy chế thi, nghiệp vụ tổ 

chức thi, tuyển sinh, thanh tra thi và quán triệt sâu sắc ý thức trách nhiệm cho 

cán bộ quản lý, giáo viên tham gia kỳ thi, tuyển sinh để nắm vững quy trình, 

quy chế, đảm bảo tính chính xác, nghiêm minh, công bằng, khách quan của các 

kỳ thi, tuyển sinh.  

+ Các trường được chọn làm Hội đồng thi, Điểm thi rà soát, kiểm tra cơ 

sở vật chất, bố trí các phòng thi đảm bảo đúng quy chế thi, đủ ánh sáng, quạt 

mát, bảng, đủ số lượng và chất lượng bàn ghế cho 24 thí sinh/phòng và các yêu 

cầu khác theo hướng dẫn của Sở giáo dục và Đào tạo và Chủ tịch Hội đồng coi 

thi. Căn cứ vào quy mô thực tế của điểm thi, thủ trưởng đơn vị được chọn làm 

Hội đồng thi, Điểm thi gửi danh sách công an, nhân viên y tế, bảo vệ, phục vụ 

về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/5/2023 (đối với kì thi tuyển sinh 

vào lớp 10 THPT năm học 2023) và ngày 15/6/2023 (đối với kì thi tốt nghiệp 

THPT năm 2023). 

- Các trường MN, TH, THCS   

+ Tăng cường bổ sung cơ sở vật chất phục vụ tốt cho việc tuyển sinh các 

lớp mầm non, đầu cấp phổ thông và tuyển sinh năm học 2023-2024.  

+ Tiến hành tuyển sinh theo Kế hoạch số 134/UBND-GDĐT ngày 

05/5/2023 của UBND quận Hồng Bàng về công tác tuyển sinh năm học 

2023-2024. 

2. Phòng Nội vụ 

Phối hợp tham mưu Uỷ ban nhân dân quận ban hành quyết định liên quan 

đến các kỳ thi theo thẩm quyền; đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân, có thành 

tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ các kỳ thi. 

3. Công an quận 

 - Chịu trách nhiệm xây dựng, triển khai kế hoạch đảm bảo an ninh, an 

toàn tuyệt đối cho các kỳ thi. 

 - Điều động lực lượng tham gia phục vụ kỳ thi khi thủ trưởng đơn vị 

được chọn đặt Hội đồng thi có văn bản đề nghị. 

 - Bố trí lực lượng trực tại các điểm nút giao thông, giải tỏa ùn tắc giao 

thông đảm bảo cho học sinh, cán bộ, giáo viên đến Hội đồng thi đúng giờ. 

 - Xử lý các tình huống bất thường xảy ra ở các tuyến đường giao thông 

trên địa bàn quận đảm bảo cho kỳ thi được an toàn. 

4. Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và 

Thể thao 

Chịu trách nhiệm hướng dẫn cán bộ văn hóa các phường tổ chức tuyên 

truyền cho các kỳ thi năm 2023, công tác tuyển sinh năm học 2023-2024 trên hệ 

thống loa phát thanh để phụ huynh và học sinh kịp thời nắm bắt thông tin về các 

kỳ thi, tuyển sinh. 
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5. Phòng Tài chính - Kế hoạch 

Chịu trách nhiệm chuẩn bị cấp kinh phí đúng, đủ kịp thời phục vụ kỳ thi 

theo đề xuất của BCĐ các kỳ thi được Uỷ ban nhân dân quận phê duyệt. 

6. Phòng Y tế và Trung tâm Y tế 

- Phòng Y tế 

+ Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo: tổ chức tuyên truyền, phổ 

biến cho các thí sinh tại các điểm thi về vệ sinh cá nhân, vệ sinh ăn uống, phòng 

chống nắng, phòng chống dịch bệnh. 

+ Phối hợp với Trung tâm Y tế quận chỉ đạo trạm y tế các phường: bố trí 

cán bộ nhân viên y tế với đầy đủ dụng cụ, phương tiện, thuốc cấp cứu tham gia 

phục vụ tại các Hội đồng thi trên địa bàn quận. 

- Trung tâm Y tế quận: 

+  Phối hợp với Phòng y tế tăng cường công tác chỉ đạo, kiểm tra, hướng 

dẫn các trạm y tế phường tuyên truyền, phòng chống dịch bệnh, vệ sinh môi 

trường, vệ sinh nguồn nước, giám sát dịch, kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm 

nhất là những nhà hàng, quán ăn gần trường. 

+ Chỉ đạo các trạm y tế phường bố trí mỗi trạm cử 01 y, bác sĩ và 01 y tá 

trực tại các Hội đồng thi trong suốt thời gian hội đồng làm việc. 

+ Đảm bảo trực cấp cứu 24/24 giờ để giải quyết các trường hợp cấp cứu 

trong những ngày diễn ra kỳ thi, ghi chép và chứng nhận đúng, kịp thời cho thí 

sinh nếu không may bị sự cố về sức khỏe để làm cơ sở pháp lý đảm bảo quyền 

lợi cho học sinh. 

+ Tổ chức đội cấp cứu lưu động đủ cán bộ chuyên môn, thuốc, phương 

tiện cấp cứu, sẵn sàng chi viện khi có yêu cầu của Ban chỉ đạo thi cấp quận. 

- Đặc biệt quan tâm kiểm tra, hướng dẫn các Hội đồng thi đảm bảo an 

toàn, phòng chống Covid - 19, bố trí các phòng thi đặc biệt dành cho thí sinh 

diện F0 ( nếu có). 

7. Phòng Lao động Thương binh và Xã hội 

Chịu trách nhiệm giải quyết chế độ chính sách cho học sinh kịp thời theo 

quy định. 

8. Công ty Điện lực Hồng Bàng 

Chịu trách nhiệm xây dựng và thực hiện triển khai kế hoạch đảm bảo 

nguồn điện ổn định phục vụ các kỳ thi. 

9. Quận đoàn Hồng Bàng 

 Chịu trách nhiệm chủ trì, phối kết hợp với các đơn vị, tổ chức, cá nhân 

trên địa bàn quận xây dựng kế hoạch tổ chức đội ngũ tình nguyện viên làm tốt 

công tác “Tiếp sức mùa thi” hỗ trợ thí sinh trong việc tìm đến điểm thi, tìm nơi 
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ăn nghỉ trong các ngày diễn ra kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 

và kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024. 

10. Uỷ ban nhân dân các phường 

- Chỉ đạo các ban ngành, đoàn thể, Hội Khuyến học, tổ trưởng dân phố 

quan tâm, đôn đốc, động viên các em học sinh trên địa bàn tham gia dự thi năm 

2023 (theo danh sách các trường cung cấp) tích cực, tự giác ôn thi, tham gia kỳ 

thi đầy đủ, thực hiện nghiêm túc quy chế thi để đạt kết quả tốt. 

- Tuyên truyền kịp thời các thông tin cơ bản của kỳ thi, tuyển sinh, đặc 

biệt là phương thức tuyển sinh trực tuyến trên hệ thống loa truyền thanh để phụ 

huynh học sinh và học sinh trên địa bàn phường được biết.  

 - Chỉ đạo công an tăng cường lực lượng tham gia đảm bảo an toàn, trật 

tự, phòng, chống cháy nổ tại Hội đồng thi trên địa bàn và khu vực dân cư xung 

quanh Hội đồng thi. 

Phòng Giáo dục và Đào tạo, các phòng ban chức năng và UBND các 

phường, Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, THPT, Giám đốc Trung tâm 

GDNN-GDTX nghiêm túc thực hiện Kế hoạch này. Trong quá trình triển khai, 

có vướng mắc báo cáo về Thường trực Ban Chỉ đạo thi qua phòng GD&ĐT để 

tổng hợp báo cáo Uỷ ban nhân dân quận kịp thời giải quyết./. 

Nơi nhận: 
- Ban chỉ đạo thi TP; 

- Sở GD&ĐT; 

- TT.QU-HĐND-UBND quận; 

- Chủ tịch, các PCT UBND quận;  

- Các thành viên BCĐ thi quận; 

- Các phòng, ban, ngành liên quan; 

- UBND 9 phường; 

- Các trường MN,TH,THCS,THPT,TTGDNN-GDTX quận; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

TRƯỞNG BAN 

               

 

 

            

PHÓ CHỦ TỊCH UBND  

                  Lê Thị Vân 
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